СОВЕТ

                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Третьего созыва

                 РЕШЕНИЕ

         От  28.12.2018 года № 163
Об установлении должностного оклада,

 ежемесячной  надбавки к должностному

окладу за выслугу лет на муниципальной

службе и единовременной выплаты при

предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска муниципальным служащим

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приреченский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Установить с 01.01.2019 год должностной оклад муниципальным служащим в  размере:

           Специалист 1 категории            15000              рублей.

     2. Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет, согласно Положению «О денежном содержании муниципальных служащих в муниципальном образовании Приреченский сельсовет», утвержденного решением Совета депутатов № 89   от  04.06.2009 года.

     3. Установить единовременную выплату при предоставлении  ежегодного оплачиваемого отпуска, в размере двух должностных окладов один раз в календарном году при уходе в очередной оплачиваемый отпуск.

     4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов № 89 от 31.10.2012 года «Об установлении должностного оклада, ежемесячной  надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим» с 01.01.2019 года.

     5. Настоящие решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

     6. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.

        Глава-председатель Совета депутатов

        муниципального образования

        Приреченский сельсовет                                                             С.И.Чиков